
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO         

             

UCHWAŁA Nr VII/53/ 2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 5 listopada 2024 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023, 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 zmniejsza się o kwotę –                                             457.690 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo -203 923,00 10 664 010,00 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rol-

nictwa 
-203 923,00 10 590 877,00 

    6258 

Dotacja celowa w ramach programów finanso-

wych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki sa-

morządu terytorialnego 

-129 756,00 6 233 244,00 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finanso-

wych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki sa-

morządu terytorialnego 

-74 167,00 3 562 833,00 

600     Transport i łączność 2 487,00 14 077 673,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 487,00 13 491 471,00 

    0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
50,00 50,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 549,00 115 607,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18,00 96,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 870,00 31 593,00 

750     Administracja publiczna 100 000,00 1 973 436,00 

  75020   Starostwa powiatowe 100 000,00 1 973 436,00 

    2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celo-

wych na realizację zadań bieżących jednostek sek-

tora finansów publicznych 

30 420,00 30 420,00 

    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celo-

wego na finansowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych jednostek sektora finansów publicznych 

69 580,00 107 070,00 

801     Oświata i wychowanie 336 600,00 2 549 235,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 52 300,00 96 896,00 

    0830 Wpływy z usług 52 300,00 82 300,00 

  80195   Pozostała działalność 284 300,00 2 126 117,00 



    2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

124 898,00 493 505,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki sa-

morządu terytorialnego 

150 585,00 150 585,00 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki sa-

morządu terytorialnego 

8 817,00 8 817,00 

851     Ochrona zdrowia 646,00 844 606,00 

  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świad-

czenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubez-

pieczenia zdrowotnego 

646,00 5 606,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 646,00 5 606,00 

852     Pomoc społeczna 90 500,00 6 729 576,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 90 500,00 4 312 674,00 

    0830 Wpływy z usług 90 000,00 3 594 310,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i daro-

wizn w postaci pieniężnej 
500,00 3 200,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -784 000,00 553 130,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -784 000,00 553 130,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów rea-

lizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zwią-

zanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

-784 000,00 553 130,00 

Razem: -457 690,00 97 774 458,00 

 

§ 2 

 

1. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 zmniejsza się o kwotę                                               457.690 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo -203 923,00 10 661 104,00 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rol-

nictwa 
-203 923,00 10 587 971,00 

    6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

– Budowa lub przebudowa dróg dojazdowych o 

nawierzchniach tłuczniowych i gruntowych do 

gruntów rolnych i leśnych  w ramach zadania pn. 

"Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska gm. 

Baranów Sandomierski" 

-129 756,00 6 233 244,00 

    6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

– Budowa lub przebudowa dróg dojazdowych o 

nawierzchniach tłuczniowych i gruntowych do 

gruntów rolnych i leśnych  w ramach zadania pn. 

"Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska gm. 

Baranów Sandomierski" 

-74 167,00 3 562 833,00 

600     Transport i łączność -297 333,00 17 390 028,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe -297 333,00 16 722 826,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 254 310,00 



    4270 

Zakup usług remontowych 

z tego: 

- Remont mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 

1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Bara-

nowska w km 7+743 (JNI 01013882) nad rzeką 

Trześniówka w miejscowości Ślęzaki” – 

 (-)290.040 zł 

-308 733,00 73 915,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 884 423,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 8 475,00 

750     Administracja publiczna 559 966,00 12 572 456,00 

  75020   Starostwa powiatowe 559 966,00 11 928 531,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -685,00 39 631,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 546,00 6 417 934,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 700,00 951 840,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidar-

nościowy 
19 100,00 143 808,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00 308 502,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200 169,00 1 237 996,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych 
100,00 11 655,00 

    4430 Różne opłaty i składki -284,00 29 916,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 
10 000,00 199 512,00 

    4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i prokurator-

skiego 
5 000,00 25 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot za-

trudniający 
220,00 10 074,00 

801     Oświata i wychowanie 389 600,00 28 094 165,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 95 300,00 3 113 216,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 100 685,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 217 807,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 98 875,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 30 250,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 8 000,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawo-

wych 
10 000,00 149 160,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 104 002,00 

  80195   Pozostała działalność 284 300,00 2 552 745,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 006,00 13 750,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 235,00 803,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidar-

nościowy 
574,00 1 970,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidar-

nościowy 
34,00 115,00 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 160,00 37 234,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 834,00 2 834,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 166,00 166,00 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 878,00 88 878,00 

    4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 203,00 5 203,00 

    4301 Zakup usług pozostałych 103 099,00 444 670,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 30 862,00 174 960,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 807,00 10 209,00 

    4411 Podróże służbowe krajowe 500,00 2 667,00 

    4421 Podróże służbowe zagraniczne 13 392,00 56 398,00 

    4431 Różne opłaty i składki 1 747,00 3 326,00 

    4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot za-

trudniający 
17,00 871,00 



    4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot za-

trudniający 
1,00 51,00 

    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 414,00 23 414,00 

    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 371,00 1 371,00 

852     Pomoc społeczna 63 000,00 10 211 056,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 90 500,00 4 636 066,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 2 293 406,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 432 325,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 748,00 108 748,00 

    4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produk-

tów biobójczych 
-3 000,00 23 305,00 

    4260 Zakup energii -16 400,00 190 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -1 500,00 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -32 000,00 850 861,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
-936,00 864,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 6 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości -112,00 1 988,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-1 000,00 4 000,00 

  85295   Pozostała działalność -27 500,00 2 258 803,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidar-

nościowy 
-5 000,00 18 363,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -21 730,00 26 390,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 932,00 75 603,00 

    4260 Zakup energii -15 000,00 154 306,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 18 265,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 
798,00 37 393,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz-

nej 
19 000,00 6 324 640,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 19 000,00 5 938 673,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadanie: „Montaż klimatyzacji w pomieszcze-

niach pracy stałej” 

19 000,00 134 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 115 000,00 9 716 910,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 75 000,00 4 079 860,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 91 987,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 1 216 033,00 

    4220 Zakup środków żywności -11 000,00 24 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 50 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 6 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 1 363 103,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 40 000,00 649 005,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00 459 794,00 

855     Rodzina 27 500,00 3 621 932,00 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-wychowaw-

czych 
27 500,00 2 644 144,00 

    3110 Świadczenia społeczne -3 000,00 133 195,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 870,00 1 602 972,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 291 281,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidar-

nościowy 
-1 370,00 38 732,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -6 500,00 119 733,00 



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-1 500,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 130 500,00 713 430,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -1 130 500,00 612 430,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym 

zespole parkowo - pałacowym w Grębowie 

-346 500,00 55 300,00 

    6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów za-

bytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

- Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym 

zespole parkowo - pałacowym w Grębowie 

-784 000,00 553 130,00 

Razem: -457 690,00 104 451 832,00 

 

§ 3 

 
Zestawienie zmian planowanych zadań inwestycyjnych budżetu powiatu określa poniższa tabela. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo - 203 923,00 9 796 077,00 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnic-

twa 
- 203 923,00 9 796 077,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 129 756,00 6 233 244,00 

      

Budowa lub przebudowa dróg dojazdowych o na-

wierzchniach tłuczniowych i gruntowych do grun-

tów rolnych i leśnych  w ramach zadania pn. "Scale-

nie gruntów wsi Wola Baranowska gm. Baranów 

Sandomierski" 

- 129 756,00 2 545 030,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 74 167,00 3 562 833,00 

      

Budowa lub przebudowa dróg dojazdowych o na-

wierzchniach tłuczniowych i gruntowych do grun-

tów rolnych i leśnych  w ramach zadania pn. "Scale-

nie gruntów wsi Wola Baranowska gm. Baranów 

Sandomierski" 

- 74 167,00 1 454 703,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 000,00 134 000,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 19 000,00 134 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 134 000,00 

      Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach pracy stałej 19 000,00 129 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 130 500,00 608 430,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 1 130 500,00 608 430,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 346 500,00 55 300,00 

      
Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym ze-

spole parkowo - pałacowym w Grębowie 
- 346 500,00 0,00 

    6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytko-

wych będących w użytkowaniu jednostek budżeto-

wych 

- 784 000,00 553 130,00 

      
Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym ze-

spole parkowo - pałacowym w Grębowie 
- 784 000,00 0,00 

Razem - 1 315 423,00 30 840 227,00 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


